1

DIRECTUM-25360-760926

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 №  0437/21-01

О признании утратившим силу постановления Главы

города Чехова от 16.03.2009 № 45-1-1 «О порядке

принятия на учет граждан, проживающих в городе

Чехове, в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, и снятия с учета»

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 №

83/2017 «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Чехова от

16.03.2009 № 45-1-1 «О порядке принятия на учет граждан, проживающих в

городе Чехове, в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, и снятия с учета».

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов

(Щукина О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Паркалова В.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017 «Об организации местного самоуправления на территории Чеховского муниципального района»
	1. Признать утратившим силу постановление Главы города Чехова от 16.03.2009 № 45-1-1 «О порядке принятия на учет граждан, проживающих в городе Чехове, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и снятия ...